АДМИНИСТРАЦИ
РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2022 г.                                                                    № 88
сл.Рыбинские-Буды

Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест
       В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях», шествиях и пикетированиях, Закона Курской области от 02.06.2020 № 34-ЗКО «О внесении изменений в статью 4 Закона Курской области «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Курской области», в целях обеспечения реализации установленного Конституцией Российской Федерации права граждан Российской Федерации проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования на территории муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района, Администрация Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно - значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

 Глава  Рыбино-Будского сельсовета                                С.Н.Хайлова

Приложение к постановлению Администрации
Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района
От  21.12.2022  № 88

Перечень специально отведенных и приспособленных мест, предназначенных для коллективного обсуждения
 общественно -  значимых вопросов

      Перечень специально отведенных и приспособленных мест, предназначенных для коллективного обсуждения общественно -значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан с целью публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем общественно-политического характера находятся по следующим адресам:

- МКУК «Рыбино-Будский ЦСДК», сл.Рыбинские-Буды, ул. Печиновка, д 52;
- филиал  МКУК «Долженковский СДК», с.Филатово, ул. План, д 44

[bookmark: _GoBack]